
 

  
2 Svefnherbergi Íbúð in
Benidorm
Ref: RN7238

 995.000€
149.553.338 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Íbúð

Staðsetning : Benidorm

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

Fermetra stærð
eignar : 79 m²

Loftkæling
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NÝBYGGÐ LÚXUS ÍBÚARBYGGING í FRONTLINE Í BENIDORM

Nýtt framtíðartákn á Benidorm Skyline sem verður afhent eftir 3 ár.

Nýbyggt lúxusframlínu einkaheimili og hótelsamstæða á Benidorm með 1,2 og 3 herbergja íbúðum með stórkostlegu
sjávarútsýni.

Nútímaleg bygging á meira en 44 hæðum, 158 metra hár, meira en 200 íbúðir og einstakt hótel, á síðustu lóðinni sem
mun hafa beint útsýni yfir Poniente ströndina á Benidorm.

Í íbúðarhúsnæði verður einnig gufubað, heilsulind, anddyri, líkamsræktarstöð, jóga- og pilatessvæði, vinnusvæði,
garðar, himingarðar, tennis- og paddle tennisvöllur, félagsklúbbur, veitingastaður, stórar geymslur og bílastæði með
rafhleðslu fyrir um það bil 180 manns. bíla.

Einnig verður salur og strandklúbbur með þremur aðskildum svæðum af grasi, sandviði með beinum aðgangi frá
ströndinni, þar sem þú getur notið sólarlagsins og lífsstílsins við Miðjarðarhafið.

Hönnun byggingarinnar mun hafa nýjan landslagseinkenni: í kringum bygginguna verða sandöldur endurskapaðar eftir
innblástur Miðjarðarhafsins, sem munu tala við landslag Poniente ströndarinnar. Gestir og íbúar eru umkringdir friðsælu
hvolfi og geta notið ferskvatns í 2 sundlaugum þess (einni af 1000 m2 eingöngu fyrir eigendur; og annarri útisundlaug,
í strandklúbbnum, um það bil 1500 m2).

Íbúar munu búa í náttúrulegu vistkerfi sem garðarnir veita, og orkunýtni sem þegar hefur verið sýnd með fyrsta
verkefni þessa byggingaraðila, sem árið 2022 fékk Macael verðlaunin frá konungi og drottningu Spánar í flokki
„Sjálfbærni“ fyrir að vera fyrsti háhýsa íbúðarhús á Spáni með Leed Gold vottorð.

Það er síðasta tækifærið til að fá íbúð í fremstu röð með stórkostlegu sjávarútsýni á Benidorm!

Benidorm býður upp á endalausa möguleika: allt frá því að fara í göngutúr meðfram göngusvæðinu, synda í kristaltæru
vatninu, vatnaíþróttum, bátsferð til eyjunnar Tabarca eða ráfa um sögulega hverfi Benidorm, staðsett á nesinu, gamli
bærinn er í mikil andstæða við breiðar leiðir helstu ferðamannabæjarins.

Fullkomið með fínum sandi ströndum, kristalvatni, forréttinda loftslagi og frábærum innviðum hefur allt gert það að
verkum að Benidorm hefur veitt þessu svæði — sem er líka búið frábærum innviðum hágæðaþjónustu — verðskuldaða
frægð.

Það eru fjölmargir meistaramótsvellir í og við Benidorm sem bjóða upp á góða áskorun fyrir alvarlega og frjálsa kylfinga
jafnt.

Alicante flugvöllur í 60 km fjarlægð.


